w Policach, zwanego dalej „zadaniem”. 

Przedmiotem konkursu jest powierzenie realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na jego 

dofinansowanie. 

W projekcie budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok zaplanowano na realizację zadania 

środki finansowe w wysokości 404 812,80 zł (słownie: czterysta cztery tysiące osiemset 

dwanaście złotych 80/100).  

Ww. kwota wynika z następującej kalkulacji: 1124,48 zł, tj. szacunkowy miesięczny koszt 

utrzymania w 2019 r. w ośrodku wsparcia – Dziennym Domu Senior+ w Policach, zwanym 

dalej „Domem”, x 12 miesięcy realizacji zadania x maksymalnie 30 uczestników (seniorów).